
EST AD O D O RI O DE JAN EIRO 
CÂMA RA  M UNI CIPAL D E MESQUI TA 

MESQUITA, 13 DE JANEIRO DE 2021. 

           ATOS OFICIAIS 

 

 

 

 

PORTARIA Nº060/2021 
 
     
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA – RJ, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS: 

 
 

      

 
               
RESOLVE: 
                                            

         Art. 1º - Designar o Sr. Carlos Henrique Siqueira Silva - Controlador 
Geral, para exercer a função de Pregoeiro, e designar os servidores,  
 

 Walace José Costa Rios 

 Natalia Souza Coriolano 

 Marcelo Alves França 
 
 
 Para comporem a equipe de apoio, na forma da Lei nº 10.520/2002, a 

contar de 04 de janeiro de 2021. 
 

 
Mesquita,13 de janeiro de 2021. 

 
 
 

 

1 


